第６号様式（第８条関係）
年　　月　　日
武蔵村山市長　殿
　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号　　　（　　　）

武蔵村山市ブロック塀等安全対策費用助成対象工事再開届出書

　　　　　年　　月　　日付けで停止の承認を受けた武蔵村山市ブロック塀等安全対策費用助成対象工事について、当該助成対象工事を再開するので、令和７年度武蔵村山市ブロック塀等安全対策費用助成金交付要綱第８条第３項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

　１　ブロック塀等の所在地
　　　武蔵村山市

　２　事業種別
　　　除却建替工事（木塀）　・　除却建替工事（木塀以外）　・　除却工事

　３　交付決定額
　　　　　　　　　　　　　円
（日本産業規格Ａ列４番）